Ítem statuym, proveym e manam que lo dit clavari sia tengut bé
e lealment regir la dita Claveria e assegur e fassa obligació e do
fermanses a coneguda dels dits cònsols e prest jurament en poder de
lo official bé e degudament regir la dita Clavaria e totes coses per la
vila comandades en nom de clavari, e dels pagaments que ells farà farà
tret compte en poder dels hoydors de comptes, e de les coses havia
ministrades se mostrarà cautela o cautelas de àpoques o albarans
anteriors.

E finalment statuym, proveym e manam que los dits cònsol en
lo dit Consell  precehescan, e aprés los dits cònsols exits e après cascun
segons serà elegit ab redolí tinga son orde.

Quare volentes regimen predictum et omnia et singula contenta
in capitulis supradictis et provisa ad nostre dignitatis regie maiestatis
beneplacitum, iuxta eorum modum, formam, series et tenores pleniores
prout in eisdem continetur, teneantur et inviolabiliter per quoscunque
observentur, prout melius et utilius ad omne commodum et utilitatem
dicte reipublice dictorum ville et terminorum de Figueriis, consiliariorum
et Consilii universitatis eiusdem dici potest et intelligi; illustrissimo
propterea Michaeli, principe Asturiarum, Gerunde et Portugalie,
primogenito ac nepoti nostro carissimo postque longevos et felices dies
nostros, Deo propicio, in omnibus regnis et terris nostris immediato
ac legitimo heredi et successori, intentum nostrum aperientes sub nostre
benediccionis obtentu, dicimus inclito Iohanne de Aragonia, comiti
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Ripapurcie, locumtenenti generali nostro in Cathalonie principatu et
comitatibus Rossilionis et Ceritanie magnificisque et dilectis consiliariis
nostris, gerenti vices nostri generalis gubernatoris in dicto Cathalonie
principatu, baiulo generali, vicariis, baiulis, necnon consiliariis, consilio,
universitati et probis hominibus dicte ville et termini de Figueriis
ceterisque officialibus et personis ad quos spectet et dictorum officialium
locumtenentibus presentibus et futuris, sub nostre gracie et amoris
obtentu dicimus et mandamus expresse et de nostra certa scientia ac
pena duorum mille florenorum auri nostris, si contrafecerint, infe-
rendorum erariis, quatenus omnia et singula in preinsertis capitulis et
eorum quolibet expressata et contenta singula singulis, referendo dicto
beneplacito durante, teneant et observent tenerique et observari faciant
en non contrafaciant vel veniant aut aliquem contrafacere vel venire
permitant racione aliqua sive casu, presentemque nostram cartam et
concessionem ac novum regimen, prout superius continetur, inconcuse
observent et faciant ab omnibus inviolabiliter observari, pro quanto
gracia nostra eis chara est et dictam penam cupiunt evitare. In cuius
rei testimonium presentem fieri iussimus nostro communi sigillo
impendenti munitam.